[image: image1.jpg]

Российская Федерация

СОВЕТ

Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

первого созыва
РЕШЕНИЕ

23.09.2021 года                          с. Новоселицкое

                            №255

О внесении изменений в решение Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 14.04.2021 года №180 «Об утверждении Положения о Почетном гражданине Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края»
В соответствии с Уставом Новоселицкого муниципального округа,
Совет Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 14.04.2021 года №180 «Об утверждении Положения о Почетном гражданине Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края» следующие изменения:
1.1. пункт 9 Положения о Почетном гражданине Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края исключить;
1.2. в абзаце 4 пункта 2 инструкции о порядке присвоения звания «Почетный гражданин Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края» слова «(справка паспортно-визовой службы ОВД Новоселицкого муниципального района)» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по обеспечению законности и правопорядку Совета Новоселицкого муниципального округа.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Председатель Совета Новоселицкого

муниципального округа
Ставропольского края

	Глава Новоселицкого
муниципального округа
Ставропольского края

	                               А.Е. Гогина
	                                       Р.А. Коврыга